

Utopia Nordic ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 40 07 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Joan Lyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Utopia Nordic ApS Maglebjergvej 6 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 36 40 07 81
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Joan Lyn, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vitroline ApS 13918600

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering og investering, herunder engroshandel og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr 86.803 mod kr -39.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr 141.230 mod kr -95.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	86.803	-39.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.929	-5.929
Resultat før finansielle poster	75.874	-45.420
Andre finansielle indtægter	12.544	954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.252	-80.780
Resultat før skat	87.166	-125.246
3 Skat af årets resultat	54.064	29.810
Årets resultat	141.230	-95.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.436
Disponeret i alt	141.230	-95.436

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.577	32.506
Materielle anlægsaktiver i alt	21.577	32.506
5 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	36.577	47.506
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.393.268	1.242.891
Varebeholdninger i alt	1.393.268	1.242.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.199	87.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.667	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.064	29.810
Andre tilgodehavender	0	164.000
Tilgodehavender i alt	146.930	281.436
Likvide beholdninger	2.439	763
Omsætningsaktiver i alt	1.542.637	1.525.090
Aktiver i alt	1.579.214	1.572.596

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.716.042	-1.857.272
Egenkapital i alt	-1.666.042	-1.807.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.470	37.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.899.435	3.316.080
Anden gæld	64.351	26.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.245.256	3.379.868
Gældsforpligtelser i alt	3.245.256	3.379.868
Passiver i alt	1.579.214	1.572.596

1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalgrundlag

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.857.272	-1.807.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.230</u>	<u>141.230</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.716.042</u>	<u>-1.666.042</u>

Noter

1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalgrundlag

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2022/23 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2022/23. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2023.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.252	80.780
	<u>1.252</u>	<u>80.780</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.064	-29.810
	<u>-54.064</u>	<u>-29.810</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021		<u>88.006</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>88.006</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		55.500
Årets afskrivninger		<u>10.929</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>66.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>21.577</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	15.000	15.000
Kostpris 30. juni 2022	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.000	15.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitroline ApS, CVR-nr. 13918600, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.